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Kayak ve doğa zevkini bir arada yaşayabileceğiniz Kartalkaya – Kartepe Turu                
1 Gece Konaklama – Yarım Pansiyon – Ulaşım Dahil 

 !
CUMARTESİ                                                                                                                 İSTANBUL – Kartalkaya  - Bolu            
SAAT 04.00  İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ , SAAT 04.30 BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİ ÖNÜ SAAT 05.00 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ ÖNÜ,05.20 
ÇAYIROVA Mc.Donalds Önü,06.00 İzmit halkevi önü  hareket ile Tatilicinvarız  otobüs içi ikramları ile yaklaşık 5 saatlik yolculuğun 
ardından ülkemizin önemli kış sporları ve kayak merkezlerinden Kartalkaya’ya varıyoruz.Yol güzergahımızda dağdaki yoğunluğu 
yaşamamak için anlaşmalı olduğumuz kayak evinden daha cazip fiyatlar ile kayak ekipmanlarını kiralayabilirsiniz. Kartalkaya’da Kayak 
yapacak olan misafirlerimiz için akşam 16:30’ a kadar serbest zaman veriyoruz. Bu süre içerisinde kayakseverler gün boyu kayak 
yapabilirler. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz ise serbest zamanda kar üzerinde doğa yürüyüşleri yapabilir, eşsiz fotoğraf kareleri 
yakalayabilir, Kartalkaya’da bulunan otellerin kafe ve restaurant kısımlarından ücreti karşılığında faydalanabilirler.Serbest zamandan 
sonra Kartalkaya’dan hareket ile konaklama yapacağımız otele doğru hareket ediyoruz.Otelimize varış akşam yemeği ve konaklama.

Her düzeydeki kayakçılara uygun olan ve merkezinde bulunan on üç pistin en uzunu bin dört yüz metre. 
Yeni başlayanlar için baby liftlerin de bulunduğu bölgede ortalama kar kalınlığı 2m.
Bunların başında Köroğlu liftinin etrafındaki iki pist ve Cafenin önündeki büyük lift'in etrafındaki siyah pistler. 
Snowboard’a yeni başlayanlar için Resuldede pisti öneriliyor. Ilerledikçe Kazankaya, Nazlı, Narin gibi pistlere geçilebilir.
Lift sayısı: 11

PAZAR                                                                                                       Kartepe  - İstanbul  

Otelimizde alınan sabah kahvaltısı sonrasında  hareket  ile tekrardan kayak keyfini yaşamak için Kartepe’ye doğru yolumuza devam 
ediyoruz.Kartepe’de Tam gün kayak için serbest zaman veriyoruz.Serbest zamanımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saat’de hareket 
ile İstanbul’a doğru yola çıkıyor ve misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak gezimizi tamamlıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:
Otobüs ile ulaşım, araç içindeki ikramlar, Düzce Konsopa Otel , Bolu  Köroğlu Otel veya benzeri Otel de  1 gece yarım pansiyon konaklama, 
Otelde akşam yemeği ve sabah kahvaltısı, Seyahat sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
 Yemeklerde alınan içecekler, özel harcamalarınız,ilk gün yolda yada otelde alınan Kahvaltı , ski pass ücretleri, Milli park  girişleri, öğlen 
yemekleri, ara transferler, rehberlik hizmetleri
7-12 yaş grubu için ise bu ücret  60 Tl dir.Bu ücret rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.
0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp  otobüste koltuk  almadıkları takdirde ücretsizdir.
0-6 yaş çocuk için Otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 60 Tl ödenir.7-12 yaş çocuk ücreti 110 tl’dir.
Tura tek kişi katılacak misafirlerimiz Fırsat kodlarına ilave olarak acentemize 40 TL fark ödemelidir

Kupon alım  tarihinden itibaren 10 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.REZERVASYON  DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 14 GÜN 
ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.Yeterli çoğunluk 
sağlanmadığı takdirde acente 3 gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir.
Acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için 
gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

 


